
 

   

 Година XXMM–Број 21 ТЕМЕРИН  09.11.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

285. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 - др. закон), члана 49. став 2 и 97. став 2. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник Републике Србије'', број 21/2016, 113/2017 и 
95/2018), члана 70. став 1. тачка 14. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 5/2019) и члана 45. став 1. у вези са чланом 42. 
Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 13/08), 

Општинско веће општине Темерин, на 9. седници одржаној 03.11.2020. године, 
донело је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЛУЖБЕНИКА НА ПОЛОЖАЈУ - НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I 

Поставља се БОРИС СТАНОЈЕВИЋ, дипломирани правник из Темерина, 

за службеника на положају - начелника Општинске управе општине Темерин, на 
период од пет година, почев од 03.11.2020. године. 

 

II 

Ово Решење је коначно. 

 

III 

Решење објавити у "Службеном листу општине Темерин" и на сајту општине 
Темерин. 

 

 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 2 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Општинско веће општине Темерин је расписало Јавни конкурс за попуну 
положаја у I групи – начелника Општинске управе општине Темерин број:06-1/20-
177-11-01 од 09.10.2020. године и именовало Конкурсну комисију која је спровела 
Јавни конкурс за попуњавање положаја – начелника Општинске управе општине 
Темерин. Комисија је након прегледа конкурсне документације, обављеног усменог 
разговора са пријављеним кандидатима и оцењивања, саставила листу и утврдила 
Бориса Станојевића, дипломираног правника из Темерина, за кандидата који је 
испунио прописана мерила за избор. 

Конкурсна комисија је дана 02.11.2020. године доставила Општинском већу 
Листу за избор кандидата пријављених на предметни Јавни конкурс и Записник о 
раду комисије, сходно члану 96 и 97. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 21/2016, 113/2017 и 95/2018).  

Општинско веће општине Темерин је на 9. седници која је одржана 
03.11.2020. године под тачком 2. дневног реда разматрало предлог Решења о 
постављењу службеника на положају - начелника Општинске управе и једногласно 
утврдило да Борис Станојевић испуњава све законом прописане услове за 
обављање послова службеника на положају - начелника Општинске управе 
општине Темерин, па је из свега напред изнетог, на основу члана 49. став 2 и 97. 
став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, донето Решење као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово Решење је коначно и против њега жалба 
није допуштена, али се може покренути управни спор пред Управним судом у 
Београду, у року од 30 дана од дана пријема Решења. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                                               ЗАМЕНИК 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

БРОЈ: 06-1/20-020-172-01                                                        Дејан Брадаш, с.р. 
ДАНА:03.11.2020.године 

Т Е М Е Р И Н 

 

286. 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 
70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и 
члана 65. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин (''Службени лист 
Општине Темерин'' број: 15/2020),  

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 3 

 

Општинско веће општине Темерин, на 10. седници одржаној 09.11.2020. 
године, донело је следећe 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

У ШКОЛСКОЈ 2020/2021. ГОДИНИ 

 

I 

Утврђује се висина студентских стипендија у школској 2020/2021. години, у 
износу од 8.000,00 динара месечно за све године студија. 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                            МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р. 
Број: 06-1/20-203-9-01 

Дана:09.11.2020. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

287. 
 
 
 На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон 101/2016-
др.закон и 47/2018), чланa 22. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини 
Темерин (''Службени лист општине Темерин, број 5/17) и члана 66. став 1. тачка 22. 
Статута општине (''Службени лист општинеТемерин'', број 5/19),  
 
             Председник општине дана 09.11.2020. године, доноси 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ 
ПРОГРАМА И КАТЕГОРИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ СПОРТА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН  

 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 4 

 

I 
 

 Овим решењем образује се Стручна комисија за оцену годишњих и посебних 
програма и категоризације у области спорта у општини Темерин у следећем 
саставу: 
  

- Душан Покрајац, председник; 
- Недељко Ђукић, члан; 
- Тинтор Зоран , члан; 
- Жељко Шобић, члан и 
- Владан Старовлах, члан. 

 
II 
 

 Задатак Комисије је да врши стручни преглед и даје оцену поднетих предлога 
програма, на основу Закона о спотру и Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 
општини Темерин и да достави Општинском већу општине Темерин предлог за 
одобравање програма. 
 
 

III 
 

 Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће 
Општинска управа. 
  
 

IV 
 
 

 Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење председника 
општине број: 06-1/2017-33-01 од 15.03.2017. године. 
 
 

V 
 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/2020-211-01                                          МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р. 
Дана:09.11.2020. године 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н  

 

 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 5 

 

 

288. 
 
  На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинско веће, Програм 16 – 
Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 
Функционисање извршних органа (2101-0002) у износу од 95.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за исплату неискоришћеног годишњег одмора. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3 – 
Општинско веће, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), 
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 
111 – Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 485 
– Накнада штете за повреду или штету нанету од стране државних органа, на  
позицији 43/2. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-200-01 
Дана: 02.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

                                                                                            



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 6 

 

289. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 9 
– Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Петар Кочић'' Темерин, 
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001) у износу од 
150.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за ипслату уговора о 
делу за школско обезбеђење. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 9 – Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ 
''Петар Кочић'' Темерин, Програмска активност – Функционисање основних школа 
(2002-0001), функција 912 – Основно образовање, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти (4239 – Остале опште услуге), на  позицији 
160. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-205-01 
Дана: 02.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 7 

 

290. 
 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 05. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), 
функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 242, економска 
класификација 413 – Накнаде у натури (4131), за износ од 9.000,00 динара, што је 
7,5% од вредности апропријације која се умањује уз истовремено повећање 
апропријације 246, економска класификација 422 – Трошкови путовања (4221) за 
износ од 9.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 242, економска класификација 413 – Накнаде у натури, 
планирана средства у износу од 120.000,00 динара смањују се на износ средстава 
од 111.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 
центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 246, економска класификација 422 – Трошкови путовања, 
планирана средства у износу од 15.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 24.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-202-01 
Дана: 05.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 8 

 

291. 
 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 9 
– Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ ''Данило Зеленовић'' Сириг, 
Програмска активност – Функционисање основних школа (2002-0001) у износу од 
120.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за радове на 
комуникацијским инсталацијама. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 9 – Основно образовање и васпитање (2002) – ОШ 
''Данило Зеленовић'' Сириг, Програмска активност – Функционисање основних 
школа (2002-0001), функција 912 – Основно образовање, економска класификација 
463 – Трансфери осталим нивоима власти (4251 – Текуће поправке и одржавање), 
на  позицији 160. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-196-01 
Дана: 02.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 9 

 

292. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
400.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за новчане казне и 
пенале по решењу судова. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 483 – Новчане 
казне и пенали по решењу судова, на  позицији 70. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-197-01 
Дана: 02.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 10 

 

293. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 02. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – Сервисирање 
јавног дуга  (0602-0003), функција                      170 – Трансакције јавног дуга, 
смањењем апропријације 82, економска класификација 611 – Отплата главнице 
домаћим кредиторима за износ од 600.000,00 динара, извор 13 -  Нераспоређени 
вишак прихода из ранијих година уз истовремено повећање у оквиру Програмске 
активности – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), 
апропријација 71, економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа, извор 13 - Нераспоређени вишак прихода 
из ранијих година, за износ од 600.000,00 динара.  

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – Сервисирање 
јавног дуга  (0602-0003), на апропријацији 82, економска класификација 611 – 
Отплата главнице домаћим кредиторима,  извор 13 -  Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година планирана средства  у износу од 1800.000,00 динара 
смањују се на износ средстава од 1.200.000,00 динара.      

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска     активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина  (0602-0001), на 
апропријацији 71, економска класификација 485 – Накнада штете за повреду или 
штету нанету од стране државних органа,             извор 13 -  Нераспоређени вишак 
прихода из ранијих година планирају се  средства  у износу од 600.000,00 динара.     

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-198-01 
Дана: 02.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 11 

 

294. 
 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 04. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 233, 
економска класификација 423 – Услуге по уговору (4235), за износ од 40.000,00 
динара, што је 1,3% од вредности апропријације која се умањује уз истовремено 
повећање апропријације 230/1, економска класификација 416 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи (4161) за износ од 40.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 

библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 233, економска класификација 423 – Услуге 
по уговору, планирана средства у износу од 3.240.000,00 динара смањују се на 
износ средстава од 3.200.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 4 – Јавна 
библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001) на апропријацији 230/1, економска класификација 416 – 
Награде запосленима и остали посебни расходи, планирана средства у износу од 
420.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 460.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-199-01 
Дана: 04.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 12 

 

295. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 04. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за потребе месних заједница – 
Прва месна заједница Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе 
(0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002) у 
износу од 49.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за услуге 
одржавања природних површина (садња цвећа и зеленила). 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4, 
Глава 1 – Средства за потребе месних заједница – Прва месна заједница Темерин, 
Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, апропријација економске класификације 424 – 
Специјализоване услуге (4245), на  позицији 183. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-201-01 
Дана: 04.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 13 

 

296. 
 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 05. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
500.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за новчане казне и 
пенале по решењу судова. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина 
(0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 483 – Новчане 
казне и пенали по решењу судова, на  позицији 70. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-204-01 
Дана: 05.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 14 

 

297. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 06. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), 
функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 247, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору (4235), за износ од 114.000,00 динара, што 
је 2,3% од вредности апропријације која се умањује уз истовремено повећање 
апропријације 248, економска класификација 424 – Специјализоване услуге (4249) 
за износ од 114.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 247, економска класификација 423 – Услуге по уговору, 
планирана средства у износу од 4.970.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 4.856.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 
центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 248, економска класификација 424 – Специјализоване 
услуге, планирана средства у износу од 1.490.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 1.604.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-206-01 
Дана: 06.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 15 

 

298. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 06. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), 
функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 244, економска 
класификација 415 – Накнаде трошкова за запослене (4151), за износ од 23.000,00 
динара, што је 5% од вредности апропријације која се умањује уз истовремено 
повећање апропријације 248, економска класификација 424 – Специјализоване 
услуге (4249) за износ од 23.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 244, економска класификација 415 – Накнаде трошкова за 
запослене, планирана средства у износу од 450.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 427.000,00 динара.  

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 248, економска класификација 424 – Специјализоване 
услуге, планирана средства у износу од 1.604.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 1.627.000,00 динара.  

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-212-01 
Дана: 06.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 16 

 

299. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 06. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), 
функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 252, економска 
класификација 512 – Машине и опрема (5122 – Административна опрема износ од 
20.000,00 динара и 5126 – Опрема за образовање износ од 50.000,00 динара) што 
укупно износи 70.000,00 динара, што је 10% од вредности апропријације која се 
умањује уз истовремено повећање апропријације 248, економска класификација      
424 – Специјализоване услуге (4249) за износ од 70.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 252, економска класификација 512 – Накнаде трошкова за 
запослене, планирана средства у износу од 700.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 630.000,00 динара.  

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 248, економска класификација 424 – Специјализоване 
услуге, планирана средства у износу од 1.627.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 1.697.000,00 динара.  

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-213-01 
Дана: 06.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 17 

 

300. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 06. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Пројекат – Обележавање дана општине Темерин (1201-0019), функција 820 – 
Услуге културе, смањењем апропријације 256, економска класификација 423 – 
Услуге по уговору (4239) за  износ од 56.000,00 динара, што је 7% од вредности 
апропријације која се умањује уз истовремено повећање у оквиру Програмске 
активности – Функционисање  локалних установа културе (1201-0001), 
апропријација 248, економска класификација 424 – Специјализоване услуге (4249) 
за износ од 56.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Пројекат – Обележавање дана општине Темерин (1201-0019), на 
апропријацији 256, економска класификација 423 – Услуге по уговору, планирана 
средства у износу од 763.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
707.000,00 динара.  

3. 
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 248, економска класификација 424 – Специјализоване 
услуге, планирана средства у износу од 1.697.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 1.753.000,00 динара.  

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец 
Број: 06-1/2020-214-01 
Дана: 06.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 18 

 

301. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019, 1/2020 
и 18/2020), 

Председник општине Темерин дана 06. новембра  2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Глава 5 – Културни центар 
''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 
Пројекат – Обележавање дана општине Темерин (1201-0019), функција 820 – 
Услуге културе, смањењем апропријације 256, економска класификација 423 – 
Услуге по уговору (4234) за  износ од 20.000,00 динара, што је 2,8% од вредности 
апропријације која се умањује уз истовремено повећање у оквиру Програмске 
активности – Функционисање  локалних установа културе (1201-0001), 
апропријација 245, економска класификација 421 – Стални трошкови (4214) за 
износ од 20.000,00 динара. 

2. 
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 

центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Пројекат – Обележавање дана општине Темерин (1201-0019), на 
апропријацији 256, економска класификација 423 – Услуге по уговору, планирана 
средства у износу од 707.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
687.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Глава 5 – Културни 
центар ''Лукијан Мушицки'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања 
(1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-
0001) на апропријацији 245, економска класификација 421 – Стални трошкови, 
планирана средства у износу од 1.990.000,00 динара повећавају се на износ 
средстава од 2.010.000,00 динара.  

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-215-01 
Дана: 06.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 19 

 

302. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019, 1/2020 и 
18/2020), 

Председник општине Темерин дана 04. новембра 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019, 1/2020 и 18/2020), Раздео 4 
– Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 2 
– Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних 
зелених површина   (1102-0002) у износу од 200.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних средстава за одржавање зелених површина. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска 
активност – Одржавање јавних зелених површина   (1102-0002), функција 540 – 
Заштита биљног и животињског света и крајолика, економска класификација 424 – 
Специјализоване услуге (4245), на  позицији 117. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        
 

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                            ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2020-216-01 
Дана: 04.11.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 20 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

285. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЛУЖБЕНИКА НА ПОЛОЖАЈУ - 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

(Борис Станојевић) 

1. 

286. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЛУЖБЕНИКА НА ПОЛОЖАЈУ - 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

2. 

287. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ГОДИШЊИХ 

И ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА И КАТЕГОРИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ 
СПОРТА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН  

3. 

288. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

5. 

289. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

6. 

290. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
7. 

291. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

8. 

292. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

9. 

293. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
10. 

294. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
11. 

295. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

12. 

296. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

13. 

297. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
14. 

298. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
15. 



Број 21     Службени лист општине Темерин    09.11.2020. Страна 21 

 

 
 

*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 
 

299. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
16. 

300. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
17. 

301. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
18. 

302. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

19. 


